2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2020 г.
	№
	107/1012

О голосовании групп участников голосования на придомовых территориях и иных местах с 25 по 30 июня 2020 года при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции постановления ЦИК России от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7), на основании постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 15 июня 2020 г. №119/1037-6 «О голосовании групп участников голосования на территориях и местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования в период с 25 по 30 июня 2020 года при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», рассмотрев предложения  участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить участковым избирательным комиссиям провести голосование для групп участников голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, территориях общего пользования и в иных местах) в период с 25 по 30 июня 2020 года при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
2. Участковым избирательным комиссиям довести информацию о проведении голосования на территориях и местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования, до сведения участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
Председатель
Л.В. Федоренко
Секретарь

В.А. Малинина